
ffin trr. muu¡áiñiioAD DE roTA
DEPTo. DE ¡ouclclóN

{.SUB-DEPTO PERSONAT -

-Concedo Permiso Adm¡nislrolivo

Loto, 25 JUL'2018

DECRETo r,t 2bS3 ta
VISTOS:

Lo Soliciiud de Permiso Adminislrotivo presentodo por
los d¡sl¡nlos irobojodores del Depto. de Educoción de Loto; Decrelo N'ó35 del 17.05.13..
que delego firmo bojo formulo. "Por orden del Sr. Alcolde poro decrelo Alcoldicio de
permisos con o sin goce de remunerociones de, D.F.L. N'1, del 24.01.1994, "Cód¡go del
Trobojo"i y en uso de los focullodes que me confieren los orts. 12" y ó3'de lo Ley N"18.ó95,
Orgónico Consliiucionol de Municipolidodes:

DECRETO:
CONCEDASE Permisos Adminislrol¡vos con goce de

remunerocrones:

ANÓTESE, coMUNÍQUESE Y ARCHÍVESE

C

JO

\PAL/

ROD

P o

F ILLAR

ALCALDE''
,§ FE

*flí,,*or,,uru
DISTRIBUCION:
- lnleresodo.
- Alcoldío.
- Sub-Depto. Personol
- Conlrolorío.
- Archivo
- La Indicada
- -Personal

PIIRIMONIO DIIODO

NOMBRE U.E. DESDE HASTA RUT

RODRIGO ALARCON ZAPATA 09.07 2018 09.07.2018 01

JUAN JI¡/ENEZ VERDUGO DEM 09.07.2018 09.07.2018 1t2 I
VICTOR VERGARA ¡/UÑOZ E-686 06.07.2018 06.07.2018 01

GREGORIO I\¡ADINAGOITIA SALAZAR 05.07.2018 05.07.2018 112

PAOLA GARRIDO PASCUAL 06.07.2018 06.07.2018 01

ANA HERNANDEZ ARREDONDO 11.07 .2018 11.07.2018 1t2

DEI\¡ 13.07.2018 13.07.2018 01KARLA HERNANDEZ LARA

LESTRJONA B

ETARIO M

li

F rrQ

é
PEI]S

F

DIAS

DE¡/

DEt\4

DE[¡

DEI\,,f

cccñfÉ§lo-lÚ¡rctP¡'

''t

Datos Personales Sensibles

Datos Personales Sensibles




